МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020 № 399

О внесении изменений в

постановление мэрии города

Ярославля от 08.09.2009 № 3132

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 08.09.2009 № 3132 «Об

антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов (проектов

муниципальных нормативных правовых актов) и признании утратившим силу

постановления мэра города Ярославля от 07.05.2009 № 1228» (в редакции постановлений

мэрии города Ярославля от 26.03.2010 № 1075, от 05.02.2019 № 103) следующие

изменения:

- в пункте 1 слова «мониторинга их применения» заменить словами «мониторинга

применения муниципальных нормативных правовых актов»;

- в пункте 3 слова «заместителя мэра города Ярославля по вопросам имущественной

и правовой политики» заменить словами «первого заместителя мэра города Ярославля».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра

города Ярославля.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля В.М. Волков